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Конечна ранг листа - Прв уписен рок-АНИМАЛНО ПРОИЗВОДСТВО - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 109736 97,041 

2 109892 77,206 

 

 


